ZOZNAM DELEGOVANYCH ROZHODCOV

Datum Liga Herna Rozhodca Telefén Mail

07.04.18 2.BwL Malacky BBM - Bowling bar Malacky Sloboda Boris 908 421 723 sloboda.boris@gmail.com
08.04.18 2.BwL PreSov Pri trati PreSov Andrea Johanidesova 907 066 656 andrea.johanidesova@gmail.com
08.04.18 2.BwlL Zilina Element bowling Zilina Minarcik Peter 944 611 408 minarcik669@gmail.com
08.04.18 2.BwL KoSice A Galéria Bowling Kosice Witkovsky Rudolf 905 207 940 rudo.witko@gmail.com
09.04.18 2.BwL Nové Zamky BC 300 Nové Zamky Boros Patrik 907 179 196 patrikboros.pb@gmail.com
14.04.18 Deaf BwL finale A BNC Bratislava Vinca Juraj 917 360 416 Durikel0@centrum.sk
15.04.18 1.BwL zapad PBC Bratislava Krajc¢ovi€ Branislav 905 384 940 bkrajcovic@gmail.com
15.04.18 2.BwL Kosice B Galéria Bowling Kosice Garcar Alojz 948 099 035 agarcar@zoznam.sk
15.04.18 Extraliga finale A Pri trati PreSov Fedorcik Milan 903 605 959 mifedo@gmail.com
15.04.18 Extraliga finale B Strike Bowling Trnava Magula Tomas 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
17.04.18 2.BwL Bratislava A/ B PBC Bratislava Krajcovic Branislav 905 384 940 bkrajcovic@gmail.com
24.04.18 2.BwL Trnava Strike Bowling Trnava Magula Tomas 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
28.04.18 Deaf BwL finale B Galéria Bowling Kosice Witkovsky Rudolf 905 207 940 rudo.witko@gmail.com




